

HAZIRLIK SINIFINDA YETERLİLİK SINAVI VE 9 UNCU SINIFA GEÇİŞ

MADDE 60- (1) Hazırlık sınıfında sınıf geçme, birinci yabancı dil dersiyle (Değişik ibare:RG-15/11/2022-32014) Hazırlık Sınıfı Türk Dili ve Edebiyatı dersindeki başarı durumlarına göre tespit edilir. Diğer derslerdeki başarı durumu, öğrencinin ödüllendirilmesinde dikkate alınır. Hazırlık sınıfında alınan puanlar mezuniyet puanının belirlenmesinde dikkate alınmaz.

(2) (Değişik:RG-13/9/2014-29118) Hazırlık sınıfında sınıf geçmeye esas derslerden ders yılı sonunda başarılı olamayan öğrenciler, üçüncü fıkra hükümlerine göre yeterlilik sınavına alınır. Başarısız olanlar bir yıl daha hazırlık sınıfına devam eder. İkinci yılda da hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin okulla ilişkisi kesilerek hazırlık sınıfı bulunmayan diğer ortaöğretim kurumlarının 9 uncu sınıfına bu Yönetmeliğin nakil ve geçişe ilişkin hükümleri çerçevesinde kayıtları yapılır.

HAZIRLIK SINIFINDAN MUAFİYET

(3) (Değişik:RG-13/9/2014-29118) **Hazırlık sınıfında öğrenim görmeden aynı okulun 9 uncu sınıfına doğrudan geçmek isteyen** öğrencilerin velileri, yeterlilik sınavından 5 gün önce okul yönetimine yazılı olarak başvurur. Başvurusu alınan öğrenciler, birinci yabancı dil dersiyle (Değişik ibare:RG-15/11/2022-32014) Hazırlık Sınıfı Türk Dili ve Edebiyatı dersinden (Değişik ibare:RG-5/9/2019-30879) ders yılının ilk haftası içinde yeterlilik sınavına alınır. Bu sınavlar, sorumluluk sınavlarıyla ilgili usul ve esaslara göre yapılır. Her iki dersten de en az 70 puan alan öğrenciler başarılı sayılarak 9 uncu sınıfa devam ettirilir. Başarılı olamayan öğrenciler hazırlık sınıfına devam eder.

NAKİL

(6) (Değişik:RG-2/9/2020-31232) Nakil şartlarının taşınması durumunda; hazırlık sınıflarından hazırlık sınıfı bulunmayan okulların 9 uncu sınıflarına, hazırlık sınıfı bulunmayan okulların 9 uncu sınıflarından hazırlık sınıflarına yeterlilik sınavı aranmadan, içinde bulunulan öğretim yılının ekim ayının son iş gününe kadar nakil ve geçiş yapılabilir. Bu aydan sonra bu sınıflar arasında nakil ve geçiş yapılamaz. Ancak, hazırlık sınıfı olan okulların kendiaralarındaki nakil ve geçişler bu Yönetmeliğin nakillerle ilgili hükümlerine göre yürütülür

SINIF GEÇME BİLGİ;

*Öğrenci dönem ortalaması kaç olursa olsun 4 ve üzeri başarısız ders(50 altı) olması halinde sınıf tekrarına düşer .hazırlık sınıfındaki öğrencilerde sınıf tekrarı vardır ,lise hayatı boyunca hazırlık öğrencilerinin en fazla 2 kere sınıf tekrarına düşme hakkı vardır.(3.de açık liseye kaydı yapılır.)*diğer sınıfların lise hayatları boyunca 1 kere sınıf tekrarına düşme hakları vardır.(2.de açık liseye kaydı yapılır)

*yıl sonu başarı puanı en az 50 olanlar bulunduğu sınıfta başarısız oldukları (50 altı) en fazla 3 dersten sorumlu geçer.Ancak alt sınıflar dahil toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar sınıf tekrar eder.Nakil veya geçişler ile ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dahil edilmez.